
2022100001
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）
（税抜き）

事 業 名 備考

履 行 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

落札

入 札 日

入 札 時 間

施 工 期 間 から

まで

予 定 価 格 ￥ （税込み）

調査基準 価格 ￥ （税込み）

落 札 金 額 ￥ （税込み）

落 札 候 補 者

落札候補者住所

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

147,870 令和4年4月25日

133,000 水 道 部

113,600

寺谷町地区口径２００から１００粍配水管改良工事 入札業者 入札金額（円）

高槻市寺谷町地内

114,965,000管及び水道施設

ＤＩＰφ２００　Ｌ＝４０９ｍ　　ＤＩＰφ１５０　Ｌ＝２５９ｍ

ＤＩＰφ１００　Ｌ＝５７９ｍ　　撤去工　Ｌ＝１,２３８ｍ

イーエス工業（有） 115,421,000

（株）井上組

令和 4年 4月 25日

午前 9時 30分

契約締結日

令和 5年 3月 15日

既設連絡　一式

125,510,000

株式会社アクア.テクノ

大阪府高槻市唐崎北一丁目２５番９号

162,657,000

146,300,000

（株）光輝工業 116,200,000

（株）エンジニアサカウエ 115,879,000

  （株）カコイ 115,300,000

（株）松本組 115,700,000

三協開発（株） 126,200,000

東淀舗道（株） 122,000,000

（株）アクア．テクノ 114,100,000

（株）コーユウ 114,508,000

（有）中京技建 115,900,000

（株）河内組 115,000,000


